12-02-2024 00:02:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido dos moradores, solicitamos que seja feita a manutenção e reforma do bueiro na via
informada, o asfalto em volta do bueiro está cedendo e afundando, deixando um grande desnível, podendo causar
acidentes e danificar os veículos.

ofício solicitando manutenção e reforma do bueiro na rua José Carrijo próximo ao número 285.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA JOSÉ CARRIJO, 285, SANTA MONICA, 38.408-238, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO À ESCOLA MUNICIPAL PROF. DOMINGOS PIMENTEL DE ULHOA.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total